Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa L DA C VAZ - ME, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 17.640.840/ /0001-11.

Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de troca da cobertura do prédio do Hotel Galileu, localizado na Rua
Frei Mariano,979, esquina com Avenida General Rondon, no Município De Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 133.278,58 (cento e trinta e três mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

Vigência: 60 (sessenta) dias       

Dotação Orçamentária: 3791 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15 - Fundo Municipal de Preservação do Patrimônio Histórico e Cultural de Corumbá

4240 - Desenvolvimento de Projeto para Preservação de Áreas Tombadas ou Entorno